
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Toszek prawa własności nieruchomości 
położonych w Paczynce a stanowiących ul. Polną 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.), § 4 pkt 2 lit. 
„c" uchwały nr XVIII/190/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 28 marca 2012r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
(Dz. U. Województwa Śląskiego z 2012r., poz. 1918 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć, nieodpłatnie prawo własności nieruchomości położonych w Paczynce, 
obejmujących działki:  

- nr 841/817 o pow. 0,0576 ha, k.m. 1, obręb Paczynka, KW nr GL1G/00038940/3 

- nr 905/3 o pow. 0,0047 ha, k.m. 1, obręb Paczynka, KW nr GL1G/00118206/1 

- nr 907/6 o pow. 0,0353 ha, k.m. 1, obręb Paczynka, KW nr GL1G/00134987/7 

- nr 909/8 o pow. 0,0375 ha, k.m. 1, obręb Paczynka, KW nr GL1G/00134987/7 

- nr 910/8 o pow. 0,0514 ha, k.m. 1, obręb Paczynka, KW nr GL1G/00134987/7 

- nr 914/2 o pow. 0,0183 ha, k.m. 1, obręb Paczynka, KW nr GL1G/00079136/3 

- nr 916/2 o pow. 0,0205 ha, k.m. 1, obręb Paczynka, KW nr GL1G/00079136/3 

2. Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa – Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

§ 2. Przedmiotowe nieruchomości zajęte są pod drogę – ul. Polną w Paczynce. 

§ 3. Koszty sądowe i notarialne ponosi nabywca / źródło finansowania: dział 
700 rozdział 70005 § 4430. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: A95FBD12-6F73-480C-9DE6-00D5A0A60F01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


